议案》，公司将对13名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票320,400股进行回

购注销，回购价格为7.625元/股。 独立董事发表了独立意见，公司监事会对本次回购注销部分限制性股

票事项进行了核查。

二、回购限制性股票的原因、价格及定价依据

1、公司限制性股票激励对象曾冬福、韩克强、王险峰、郑晓帆、任莹、刘冠江、杨磊、张立群、初超、于

宝良、程传更、孙敬勇共计12人因离职已不符合激励条件，根据《中工国际工程股份有限公司限制性股票

激励计划（草案）修订稿》“第十四章 本公司/激励对象发生异动的处理”的相关规定，“激励对象因辞

职、公司裁员而离职，董事会可以决定对激励对象根据本计划在情况发生之日，对激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票不得解锁，由公司以激励对象购买价回购注销。 ” 公司将对曾冬福等12人已获授但

尚未解锁的236,400股限制性股票进行回购注销。

2、公司限制性股票激励对象刘佳丹于2015年1月13日被选举为公司职工代表监事。 根据《中工国

际工程股份有限公司限制性股票激励计划（草案）修订稿》及相关规定，为确保公司监事独立性，充分发

挥其监督作用，公司监事不得成为限制性股票激励对象，因此刘佳丹不能成为限制性股票激励对象，其

已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照限制性股票激励计划的规定对刘佳丹已获授但

尚未解锁的84,000股限制性股票进行回购注销。

3、回购价格及定价依据：公司向激励对象授予限制性股票的授予价格为7.625元/股。 自激励对象获

授公司限制性股票之日起至董事会审议本次回购注销部分限制性股票事项的期间，公司未发生派发现

金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等事项，因此本次回购注销价格与授予价格一

致，即本次回购注销限制性股票价格为7.625元/股。

三、回购限制性股票的相关说明

1、回购股份的种类及数量：本次回购股份的种类为股权激励限售股，回购股份数量为激励对象所持

有的已获授但尚未解锁的限制性股票共320,400股，占公司限制性股票总数的3.52%，占公司总股本的

0.04%。

2、拟用于回购的资金总额及资金来源：拟用于本次回购的资金总额为2,443,050元，资金来源为公

司自有资金。

3、根据公司2013年度股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票计

划相关事宜的议案》，股东大会授权董事会“在出现限制性股票激励计划中所列明的需要回购注销激励

对象尚未解锁的限制性股票时，办理该部分股票回购注销所必需的全部事宜” ，公司将按照限制性股票

激励计划的规定办理回购注销的相关事宜。

四、回购后公司股本结构的变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

9,204,227 1.19% -320,400 8,883,827 1.15%

1

、国有法人持股

2

、其他内资持股

9,204,227 1.19% -320,400 8,883,827 1.15%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

9,204,227 1.19% -320,400 8,883,827 1.15%

二、无限售条件股份

764,534,607 98.81% 764,534,607 98.85%

1

、人民币普通股

764,534,607 98.81% 764,534,607 98.85%

三、股份总数

773,738,834 100.00% -320,400 773,418,434 100.00%

五、本次回购对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销完成后，激励对象总人数将调整为228名，授予的限制性股票数量将调整

为8,775,100股。 公司总股本从773,738,834股减至773,418,434股。 本次限制性股票的回购注销不

会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

六、独立董事意见

公司独立董事对本次回购注销部分限制性股票事项发表独立意见如下：

1、公司激励对象曾冬福、韩克强、王险峰、郑晓帆、任莹、刘冠江、杨磊、张立群、初超、于宝良、程传

更、孙敬勇共计12人因离职已不符合激励条件，激励对象刘佳丹因被选举为公司职工代表监事不能成为

激励对象，公司回购注销上述已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁限制性股票符合《上市公

司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3号》等有关法律、法规和规范性文件及《中工国际

工程股份有限公司限制性股票激励计划（草案）修订稿》的相关规定，未损害公司及全体股东的权益，不

会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

2、公司董事会在审议本次回购注销部分限制性股票事项时，作为该计划受益人的关联董事罗艳女

士、赵立志先生、张春燕女士已根据《公司法》、《公司章程》和《股权激励有关事项备忘录2号》等法律

法规和规范性文件中的有关规定回避表决，议案由非关联董事审议表决。

因此，我们同意公司回购注销上述13名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁限制性股